
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825856

Prodej samostatného RD, 70 m2, Žiželice, Kundratice (okres Kolín)

Prodej rodinného domu, 70 m?, Žiželice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880995 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žiželice, Kundratice (okres Kolín)

Prodej rodinného domu, 70 m?, Žiželice

Nabízíme k prodeji rodinný dům s garáží o celkové ploše 5m2 a
kůlnou,  v klidné části obce Kundratice u Žiželic nad Cidlinou. Tento
jednopodlažní cihlový dům se nachází na polosamotě, což zajišťuje
maximální soukromí a klid. K domu patří rozsáhlý pozemek o ploše
868 m?, který nabízí dostatek prostoru pro zahradu, relaxaci nebo
možné rozšíření stavby. Dům je v původním stavu a před
rekonstrukcí, Což poskytuje skvělou příležitost přizpůsobit si bydlení
podle vlastních představ a potřeb. Užitná plocha domu činí 70 m? a
je zde možnost rozšíření obytného prostoru o podkrovní bydlení. 
Nemovitost je samostatně stojící a nabízí přístup po zpevněné cestě.
V blízkosti obce Kundratice se nachází základní služby, jako je
obchod, škola a restaurace, a dojezdová vzdálenost do větších měst
je výhodou pro práci a zábavu. Pokud hledáte klidné bydlení v
blízkosti přírody s možností vytvořit si domov podle svých představ,
je tato nabídka pro Vás tou pravou! Neváhejte nás kontaktovat!

CENA: (za nemovitost) 2 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 868

Vybavení sklep

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825856

Prodej samostatného RD, 70 m2, Žiželice, Kundratice (okres Kolín)

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Rok kolaudace 1927

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 70

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Krupařová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


